Тому: 1. Сторони домовились зменшити загальну
вартість Договору № 10 від 31.01. 2022 року на 276
700,00 грн (двісті сімдесят шість тисяч сімсот
гривень 00 копійок). 2. Пункт 3.1. викласти в
наступній редакції: «Загальна сума Договору
складає КЕКВ: 2210 – 84 300 грн. (вісімдесят
чотири тисячі триста гривень 00 копійок ) в тому
числі ПДВ – 14050,00грн. (чотирнадцять тисяч
п’ятдесят гривень 00 копійок). 3. «Обсяг закупівлі
товару» складає: № з/п Найменування товару
Од.вим. Кількість 1 Бензин А-92 л 1000 2. Бензин
А-95 л 1000 3. Нафтовий газ скраплений (пропан-
бутан) л 1000 4. Договір № 10 від 31.01. 2022 року
виконаний в повному обсязі.